

鏡

1. 工事名

工事名	R 5・6 加賀国道維持舗装修繕工事
工事地名	加賀国道維持出張所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 3月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384505431	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	243日間 自 令和 6年 4月15日 (当初) 至 令和 6年12月13日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	金沢(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 8号	2 2) 処 分 費 等	1,559,225
		2 3) 公 告 日	令和 6年 1月12日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 二日市地区		式	1		24,629,308				
舗装工		式	1		23,150,659				
舗装打換え工 二日市工区（夜）		式	1		215,982				
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	m	10	823.2	8,232			単-1号	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	m2	20	878.4	17,568			単-2号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	3	6,164	18,492			単-3号	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	3	2,350	7,050			単-4号	
不陸整正	補足材無し	m2	20	456	9,120			単-5号	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	20	2,435	48,700			単-6号	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	20	2,435	48,700			単-7号	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	20	2,906	58,120			単-8号	
舗装打換え工 蓮花寺工区（夜）		式	1		215,982				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断		ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 t≦15cm	m	10	823. 2	8, 232			単-9号
舗装版破碎(急速施工)		ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版のみ t≦40cm	m2	20	878. 4	17, 568			単-10号
殻運搬		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	3	6, 164	18, 492			単-11号
殻処分		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(掘削)	m3	3	2, 350	7, 050			単-12号
不陸整正		補足材無し	m2	20	456	9, 120			単-13号
基層		②再生粗粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(20) t=50mm	m2	20	2, 435	48, 700			単-14号
中間層		②再生粗粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(20) t=50mm	m2	20	2, 435	48, 700			単-15号
表層		⑥密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	20	2, 906	58, 120			単-16号
舗装打換え工 郷工区（夜）			式	1		215, 982			
舗装版切断		ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 t≦15cm	m	10	823. 2	8, 232			単-17号
舗装版破碎(急速施工)		ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版のみ t≦40cm	m2	20	878. 4	17, 568			単-18号
殻運搬		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	3	6, 164	18, 492			単-19号

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(掘削)	m3	3	2,350	7,050			単-20号	
不陸整正	補足材無し	m2	20	456	9,120			単-21号	
基層	②再生粗粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(20) t=50mm	m2	20	2,435	48,700			単-22号	
中間層	②再生粗粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(20) t=50mm	m2	20	2,435	48,700			単-23号	
表層	⑥密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	20	2,906	58,120			単-24号	
切削オーバーレイ工 二日市工区 (夜)		式	1		8,680,113				
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	2,340	3,437	8,042,580			単-25号	
殻運搬(路面切削)	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	117	3,099	362,583			単-26号	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(切削)	m3	117	2,350	274,950			単-27号	
切削オーバーレイ工 蓮花寺工区 (夜)		式	1		10,015,515				
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	2,700	3,437	9,279,900			単-28号	
殻運搬(路面切削)	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	135	3,099	418,365			単-29号	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻処分		アスファルト殻(切削)	m3	135	2, 350	317, 250			単-30号
切削オーバーレイ工 郷工区（夜）									
切削オーバーレイ		7cm以下（⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	877	3, 437	3, 014, 249			単-31号
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻	m3	44	3, 099	136, 356			単-32号
殻処分		アスファルト殻(切削)	m3	44	2, 350	103, 400			単-33号
アスファルト舗装補修工 二日市工区（夜）			式	1		184, 360			
クラック処理		加熱式目地注入材(低弾性)	m	100	565. 6	56, 560			単-34号
クラック防止シート		ガラス基材 W=50cm	m	100	1, 278	127, 800			単-35号
アスファルト舗装補修工 蓮花寺工区（夜）			式	1		184, 360			
クラック処理		加熱式目地注入材(低弾性)	m	100	565. 6	56, 560			単-36号
クラック防止シート		ガラス基材 W=50cm	m	100	1, 278	127, 800			単-37号
アスファルト舗装補修工 郷工区（夜）			式	1		184, 360			

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	100	565.6	56,560			単-38号	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	100	1,278	127,800			単-39号	
区画線工		式	1		742,039				
区画線工 二日市工区（夜）		式	1		438,239				
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	350	480.1	168,035			単-40号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	1,380	195.8	270,204			単-41号	
区画線工 蓮花寺工区（夜）		式	1		223,478				
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	180	480.1	86,418			単-42号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	700	195.8	137,060			単-43号	
区画線工 郷工区（夜）		式	1		80,322				
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	89	219.8	19,562			単-44号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	350	173.6	60,760			単-45号	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		736,610			
交通管理工 二日市工区（夜）			式	1		315,690			
交通誘導警備員			人日	3	28,670	86,010			単-46号
交通誘導警備員			人日	9	25,520	229,680			単-47号
交通管理工 蓮花寺工区（夜）			式	1		315,690			
交通誘導警備員			人日	3	28,670	86,010			単-48号
交通誘導警備員			人日	9	25,520	229,680			単-49号
交通管理工 郷工区（夜）			式	1		105,230			
交通誘導警備員			人日	1	28,670	28,670			単-50号
交通誘導警備員			人日	3	25,520	76,560			単-51号
直接工事費			式	1		24,629,308			
共通仮設費			式	1		5,707,800			

設計内訳書

工事名	R 5・6 加賀国道維持舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		1,136,800				
運搬費		式	1		375,000				
建設機械運搬費		台	6	62,500	375,000			単-52号	
技術管理費		式	1		58,800				
道路基本データ作成費		式	1		58,800			内-1号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		703,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,571,000				
純工事費		式	1		30,337,108				
現場管理費		式	1		12,001,000				
工事原価		式	1		75,820,832				
一般管理費等		式	1		12,379,168				
工事価格		式	1		88,200,000				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 橋地区		式	1		3,397,810				
舗装工		式	1		3,293,242				
舗装打換え工 橋工区		式	1		183,736				
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	m	10	635.6	6,356			単-1号	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	m2	20	615.7	12,314			単-2号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	3	2,517	7,551			単-3号	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	3	3,525	10,575			単-4号	
不陸整正	補足材無し	m2	20	322	6,440			単-5号	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	20	2,185	43,700			単-6号	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	20	2,185	43,700			単-7号	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	20	2,655	53,100			単-8号	
切削オーバーレイ工 橋工区		式	1		2,955,346				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	888	3,121	2,771,448			単-9号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	44	654.5	28,798			単-10号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	44	3,525	155,100			単-11号	
アスファルト舗装補修工 橋工区		式	1		154,160				
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	100	413.6	41,360			単-12号	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	100	1,128	112,800			単-13号	
区画線工		式	1		68,448				
区画線工 橋工区		式	1		68,448				
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	480	142.6	68,448			単-14号	
仮設工		式	1		36,120				
交通管理工 橋工区		式	1		36,120				
交通誘導警備員		人日	1	19,110	19,110			単-15号	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	1	17,010	17,010			単-16号	
直接工事費		式	1		3,397,810				
共通仮設費		式	1		1,017,000				
共通仮設費		式	1		188,000				
運搬費		式	1		125,000				
建設機械運搬費		台	2	62,500	125,000			単-17号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		63,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		829,000				
純工事費		式	1		4,414,810				
現場管理費		式	1		2,235,000				
工事原価		式	1		6,649,810				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 栗生地区			式	1		3,908,436			
舗装工			式	1		3,668,814			
舗装打換え工 栗生工区			式	1		186,096			
舗装版切断		アスファルト舗装版 t≦15cm							単-1号
		m		10	635.6	6,356			
舗装版破碎(急速施工)		アスファルト舗装版のみ t≦40cm							単-2号
		m2		20	615.7	12,314			
殻運搬		アスファルト殻							単-3号
		m3		3	2,517	7,551			
殻処分		アスファルト殻(掘削)							単-4号
		m3		3	3,525	10,575			
不陸整正		補足材無し							単-5号
		m2		20	322	6,440			
基層		②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm							単-6号
		m2		20	2,224	44,480			
中間層		②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm							単-7号
		m2		20	2,224	44,480			
表層		⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm							単-8号
		m2		20	2,695	53,900			
切削オーバーレイ工 栗生工区			式	1		3,328,558			

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	988	3,159	3,121,092			単-9号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	49	709	34,741			単-10号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	49	3,525	172,725			単-11号	
アスファルト舗装補修工 栗生工区		式	1		154,160				
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	100	413.6	41,360			単-12号	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	100	1,128	112,800			単-13号	
区画線工		式	1		99,342				
区画線工 栗生工区		式	1		99,342				
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	130	182.8	23,764			単-14号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	530	142.6	75,578			単-15号	
仮設工		式	1		140,280				
交通管理工 栗生工区		式	1		140,280				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	2	19,110	38,220			単-16号	
交通誘導警備員		人日	6	17,010	102,060			単-17号	
直接工事費		式	1		3,908,436				
共通仮設費		式	1		1,152,000				
共通仮設費		式	1		196,000				
運搬費		式	1		125,000				
建設機械運搬費		台	2	62,500	125,000			単-18号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		71,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		956,000				
純工事費		式	1		5,060,436				
現場管理費		式	1		2,565,000				
工事原価		式	1		7,625,436				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 高堂地区			式	1		2,504,340			
舗装工			式	1		2,372,153			
舗装打換え工 高堂工区			式	1		186,096			
舗装版切断		アスファルト舗装版 t≦15cm							単-1号
		m		10	635.6	6,356			
舗装版破碎(急速施工)		アスファルト舗装版のみ t≦40cm							単-2号
		m2		20	615.7	12,314			
殻運搬		アスファルト殻							単-3号
		m3		3	2,517	7,551			
殻処分		アスファルト殻(掘削)							単-4号
		m3		3	3,525	10,575			
不陸整正		補足材無し							単-5号
		m2		20	322	6,440			
基層		②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm							単-6号
		m2		20	2,224	44,480			
中間層		②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm							単-7号
		m2		20	2,224	44,480			
表層		⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm							単-8号
		m2		20	2,695	53,900			
切削オーバーレイ工 高堂工区			式	1		2,031,897			

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	603	3,159	1,904,877			単-9号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	30	709	21,270			単-10号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	30	3,525	105,750			単-11号	
アスファルト舗装補修工 高堂工区		式	1		154,160				
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	100	413.6	41,360			単-12号	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	100	1,128	112,800			単-13号	
区画線工		式	1		62,047				
区画線工 高堂工区		式	1		62,047				
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	82	182.8	14,989			単-14号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	330	142.6	47,058			単-15号	
仮設工		式	1		70,140				
交通管理工 高堂工区		式	1		70,140				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	1	19,110	19,110			単-16号	
		人日	3	17,010	51,030			単-17号	
直接工事費		式	1		2,504,340				
		式	1		787,000				
共通仮設費		式	1		174,000				
		式	1		125,000				
運搬費		式	1		125,000				
		台	2	62,500	125,000			単-18号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		49,000				
		式	1		613,000				
純工事費		式	1		3,291,340				
		式	1		1,669,000				
工事原価		式	1		4,960,340				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 小杉地区		式	1		7,614,138				
舗装工		式	1		7,331,068				
舗装打換え工 小杉工区		式	1		186,096				
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	m	10	635.6	6,356			単-1号	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	m2	20	615.7	12,314			単-2号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	3	2,517	7,551			単-3号	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	3	3,525	10,575			単-4号	
不陸整正	補足材無し	m2	20	322	6,440			単-5号	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	20	2,224	44,480			単-6号	
中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	20	2,224	44,480			単-7号	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	20	2,695	53,900			単-8号	
切削オーバーレイ工 小杉工区		式	1		6,990,812				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	m2	2,070	3,159	6,539,130			単-9号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	104	818.1	85,082			単-10号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	104	3,525	366,600			単-11号	
アスファルト舗装補修工 小杉工区		式	1		154,160				
クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	m	100	413.6	41,360			単-12号	
クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	m	100	1,128	112,800			単-13号	
区画線工		式	1		72,650				
区画線工 小杉工区		式	1		72,650				
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	140	182.8	25,592			単-14号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	330	142.6	47,058			単-15号	
仮設工		式	1		210,420				
交通管理工 小杉工区		式	1		210,420				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 加賀国道維持舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	3	19,110	57,330			単-16号	
交通誘導警備員		人日	9	17,010	153,090			単-17号	
直接工事費		式	1		7,614,138				
共通仮設費		式	1		2,019,000				
共通仮設費		式	1		245,000				
運搬費		式	1		125,000				
建設機械運搬費		台	2	62,500	125,000			単-18号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		120,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,774,000				
純工事費		式	1		9,633,138				
現場管理費		式	1		4,614,000				
工事原価		式	1		14,247,138				

一式当たり内訳書

道路基本データ作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路基本データ作成費	技術員1.75人/式	式	1		58,800			WYB00004 単一 67号
合 計					58,800			

内訳書<データ無し>

[illegible]

内訳書<データ無し>

[illegible]

内訳書<データ無し>

[illegible]

内訳書<データ無し>

[加賀国道維持出張所管内

]

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	10	単価	823.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	823.2	8,232	CB430510	
計						8,232		
単価						823.2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	単位	m2	数量	1	単価	878.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無	m 2	1	878.4	878.4	WB430610 単一 53号	
計						878.4		
単価						878.4	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一3号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						3		6,164
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 19.5km以下 全ての費用	m 3	3	6,164	18,492	CB227010	
計						18,492		
単価						6,164	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一4号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		2,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,000	2,350	WB020052 単一 54号	
計						2,350		
単価						2,350	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単一5号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価 456
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	456	456	WB430630 単一 55号
計						456	
単価						456	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単一6号	基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,435	2,435	WB430650 単一 56号
計						2,435	
単価						2,435	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一7号	中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,435	2,435	WB430650 単一 56号	
計						2,435		
単価						2,435	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一8号	表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,906
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,906	2,906	WB430650 単一 57号	
計						2,906		
単価						2,906	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一9号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	10	単価	823.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	823.2	8,232	CB430510	
計						8,232		
単価						823.2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一10号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	単位	m2	数量	1	単価	878.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無	m 2	1	878.4	878.4	WB430610 単一 53号	
計						878.4		
単価						878.4	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単－11号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						3		6,164
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 19.5km以下 全ての費用	m 3	3	6,164	18,492	CB227010	
計						18,492		
単価						6,164	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単－12号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		2,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,000	2,350	WB020052 単－ 54号	
計						2,350		
単価						2,350	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単一13号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価 456
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	456	456	WB430630 単一 55号
計						456	
単価						456	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単一14号	基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,435	2,435	WB430650 単一 56号
計						2,435	
単価						2,435	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単－15号	中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,435	2,435	WB430650 単－ 56号	
計						2,435		
単価						2,435	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単－16号	表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,906
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,906	2,906	WB430650 単－ 57号	
計						2,906		
単価						2,906	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一17号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	10	単価	823.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	823.2	8,232	CB430510	
計						8,232		
単価						823.2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一18号	舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	単位	m2	数量	1	単価	878.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無	m 2	1	878.4	878.4	WB430610 単一 53号	
計						878.4		
単価						878.4	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単－19号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						3		6,164
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 19.5km以下 全ての費用	m 3	3	6,164	18,492	CB227010	
計						18,492		
単価						6,164	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単－20号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		2,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,000	2,350	WB020052 単－ 54号	
計						2,350		
単価						2,350	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単一21号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価 456
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	456	456	WB430630 単一 55号
計						456	
単価						456	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単一22号	基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,435	2,435	WB430650 単一 56号
計						2,435	
単価						2,435	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一23号	中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,435	2,435	WB430650 単一 56号	
計						2,435		
単価						2,435	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一24号	表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,906
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,906	2,906	WB430650 単一 57号	
計						2,906		
単価						2,906	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一25号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量		単価	
						1		3,437
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,437	3,437	WB430210 単一 58号	
計						3,437		
単価						3,437	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一26号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						128		3,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 14.5km以下 全ての費用	m 3	128	3,099	396,672	CB430020	
計						396,672		
単価						3,099	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一27号	処処分	アスファルト処(切削)	単位	m3	数量	1	単価	2,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,000	2,350	WB020052 単一 59号	
計						2,350		
単価						2,350	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一28号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,437
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,437	3,437	WB430210 単一 58号	
計						3,437		
単価						3,437	円／m2	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単－29号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						130		3,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬（路面切削）		有り 14.5km以下 全ての費用	m 3	130	3,099	402,870	CB430020	
計						402,870		
単価						3,099	円／m3	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単－30号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	
						1		2,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,000	2,350	WB020052 単－ 59号	
計						2,350		
単価						2,350	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単－31号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,437
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,437	3,437	WB430210 単－ 58号	
計						3,437		
単価						3,437	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単－32号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	44	単価	3,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 14.5km以下 全ての費用	m 3	44	3,099	136,356	CB430020	
計						136,356		
単価						3,099	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単－33号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	
						1		2,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,000	2,350	WB020052 単－ 59号	
計						2,350		
単価						2,350	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単－34号	クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	単位	m	数量		単価	
						1		565.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック補修			m	1	456.1	456.1	CB430920	
注入材（材料費）		0.277kg/m	m	1	109.5	109.5	CB430921	
計						565.6		
単価						565.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単-35号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価 1,278
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	470.9	470.9	CB430930
クラック防止シート（材料費）			m	1.11	727	806.97	CB430931
計						1,277.87	
単価						1,278	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単-36号	クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	単位	m	数量	1	単価 565.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック補修			m	1	456.1	456.1	CB430920
注入材（材料費）		0.277kg/m	m	1	109.5	109.5	CB430921
計						565.6	
単価						565.6	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単-37号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価 1,278
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	470.9	470.9	CB430930
クラック防止シート（材料費）			m	1.11	727	806.97	CB430931
計						1,277.87	
単価						1,278	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単-38号	クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	単位	m	数量	1	単価 565.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック補修			m	1	456.1	456.1	CB430920
注入材（材料費）		0.277kg/m	m	1	109.5	109.5	CB430921
計						565.6	
単価						565.6	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一39号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,278
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	470.9	470.9	CB430930	
クラック防止シート（材料費）			m	1.11	727	806.97	CB430931	
計						1,277.87		
単価						1,278	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一40号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	480.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	480.1	480.1	WB821210 単一 60号	
計						480.1		
単価						480.1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一41号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	195.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	195.8	195.8	WB821210 単一 61号	
計						195.8		
単価						195.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一42号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	480.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	480.1	480.1	WB821210 単一 60号	
計						480.1		
単価						480.1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単一43号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価 195.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	195.8	195.8	WB821210 単一 61号
計						195.8	
単価						195.8	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単一44号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価 219.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	219.8	219.8	WB821210 単一 62号
計						219.8	
単価						219.8	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一45号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	173.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	173.6	173.6	WB821210 単一 63号	
計						173.6		
単価						173.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一46号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	28,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	3	28,670	86,010	WB010211 単一 64号	
計						86,010		
単価						28,670	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一47号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	9	単価	25,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	9	25,520	229,680	WB010212 単一 65号	
計						229,680		
単価						25,520	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一48号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	28,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	3	28,670	86,010	WB010211 単一 64号	
計						86,010		
単価						28,670	円／人日	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単一49号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		9	単価 25,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	9	25,520	229,680	WB010212 単一 65号	
計						229,680		
単価						25,520	円／人日	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50
単一50号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		1	単価 28,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	28,670	28,670	WB010211 単一 64号	
計						28,670		
単価						28,670	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-50	
単一51号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	25,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	3	25,520	76,560	WB010212 単一 65号	
計						76,560		
単価						25,520	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一52号	建設機械運搬費		単位	台	数量	6	単価	62,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）20kmまで		路面切削機(ホイル式・廃材積込装置付)2.0m 無 無	台	6	62,500	375,000	WYB00001 単一 66号	
計						375,000		
単価						62,500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量		単価	
						10		635.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	635.6	6,356	CB430510	
計						6,356		
単価						635.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	単位	m2	数量		単価	
						1		615.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無	m 2	1	615.7	615.7	WB430610 単一 18号	
計						615.7		
単価						615.7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	3	単価	2,517
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 3.5km以下 全ての費用	m 3	3	2,517	7,551	CB227010	
計						7,551		
単価						2,517	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,500	3,525	WB020052 単一 19号	
計						3,525		
単価						3,525	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一5号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価 322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	322	322	WB430630 単一 20号
計						322	
単価						322	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一6号	基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無	m 2	1	2,185	2,185	WB430650 単一 21号
計						2,185	
単価						2,185	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無	m 2	1	2,185	2,185	WB430650 単一 21号	
計						2,185		
単価						2,185	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,655
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,655	2,655	WB430650 単一 22号	
計						2,655		
単価						2,655	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,121
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,121	3,121	WB430210 単一 23号	
計						3,121		
単価						3,121	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	44	単価	654.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 2.0km以下 全ての費用	m 3	44	654.5	28,798	CB430020	
計						28,798		
単価						654.5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－11号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	
						1		3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,500	3,525	WB020052 単－ 24号	
計						3,525		
単価						3,525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－12号	クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	単位	m	数量		単価	
						1		413.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック補修			m	1	304.1	304.1	CB430920	
注入材（材料費）		0.277kg/m	m	1	109.5	109.5	CB430921	
計						413.6		
単価						413.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	320.9	320.9	CB430930	
クラック防止シート（材料費）			m	1.11	727	806.97	CB430931	
計						1,127.87		
単価						1,128	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	142.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	142.6	142.6	WB821210 単一 25号	
計						142.6		
単価						142.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	19,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	19,110	19,110	WB010211 単一 26号	
計						19,110		
単価						19,110	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	17,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	17,010	17,010	WB010212 単一 27号	
計						17,010		
単価						17,010	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一17号	建設機械運搬費		単位	台	数量	2	単価 62,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車による運搬（1車1回）20kmまで		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)2.0m 無 無	台	2	62,500	125,000	WYB00001 単一 28号
計						125,000	
単価						62,500	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	10	単価	635.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	635.6	6,356	CB430510	
計						6,356		
単価						635.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	単位	m2	数量	1	単価	615.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無	m 2	1	615.7	615.7	WB430610 単一 19号	
計						615.7		
単価						615.7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						3		2,517
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 3.5km以下 全ての費用	m 3	3	2,517	7,551	CB227010	
計						7,551		
単価						2,517	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,500	3,525	WB020052 単一 20号	
計						3,525		
単価						3,525	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価	322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	322	322	WB430630 単一 21号	
計						322		
単価						322	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	2,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無	m 2	1	2,224	2,224	WB430650 単一 22号	
計						2,224		
単価						2,224	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一7号	中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無	m 2	1	2,224	2,224	WB430650 単一 22号
計						2,224	
単価						2,224	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一8号	表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,695	2,695	WB430650 単一 23号
計						2,695	
単価						2,695	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量	1	単価	3,159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,159	3,159	WB430210 単一 24号	
計						3,159		
単価						3,159	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量	49	単価	709
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 2.5km以下 全ての費用	m 3	49	709	34,741	CB430020	
計						34,741		
単価						709	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－11号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	
						1		3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,500	3,525	WB020052 単－ 25号	
計						3,525		
単価						3,525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－12号	クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	単位	m	数量		単価	
						1		413.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック補修			m	1	304.1	304.1	CB430920	
注入材（材料費）		0.277kg/m	m	1	109.5	109.5	CB430921	
計						413.6		
単価						413.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価	1,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	320.9	320.9	CB430930	
クラック防止シート（材料費）			m	1.11	727	806.97	CB430931	
計						1,127.87		
単価						1,128	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	182.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	182.8	182.8	WB821210 単一 26号	
計						182.8		
単価						182.8	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	142.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	142.6	142.6	WB821210 単一 27号	
計						142.6		
単価						142.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	2	単価	19,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	2	19,110	38,220	WB010211 単一 28号	
計						38,220		
単価						19,110	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	6	単価	17,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	6	17,010	102,060	WB010212 単一 29号	
計						102,060		
単価						17,010	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	建設機械運搬費		単位	台	数量	2	単価	62,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）20kmまで		路面切削機（ホイル式・廃材積込装置付）2.0m 無 無	台	2	62,500	125,000	WYB00001 単一 30号	
計						125,000		
単価						62,500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	10	単価	635.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	635.6	6,356	CB430510	
計						6,356		
単価						635.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	単位	m2	数量	1	単価	615.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無	m 2	1	615.7	615.7	WB430610 単一 19号	
計						615.7		
単価						615.7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	3	単価 2,517
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 3.5km以下 全ての費用	m 3	3	2,517	7,551	CB227010
計						7,551	
単価						2,517	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価 3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (t)			t	2.35	1,500	3,525	WB020052 単一 20号
計						3,525	
単価						3,525	円／m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価	322	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	322	322	WB430630 単一 21号		
計						322			
単価						322	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	2,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無	m 2	1	2,224	2,224	WB430650 単一 22号	
計						2,224		
単価						2,224	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一7号	中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無	m 2	1	2,224	2,224	WB430650 単一 22号
計						2,224	
単価						2,224	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一8号	表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,695	2,695	WB430650 単一 23号
計						2,695	
単価						2,695	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量		単価	3,159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,159	3,159	WB430210 単一 24号	
計						3,159		
単価						3,159	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	709
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 2.5km以下 全ての費用	m 3	30	709	21,270	CB430020	
計						21,270		
単価						709	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－11号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	
						1		3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,500	3,525	WB020052 単－ 25号	
計						3,525		
単価						3,525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－12号	クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	単位	m	数量		単価	
						1		413.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック補修			m	1	304.1	304.1	CB430920	
注入材（材料費）		0.277kg/m	m	1	109.5	109.5	CB430921	
計						413.6		
単価						413.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一13号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量	1	単価 1,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	320.9	320.9	CB430930
クラック防止シート（材料費）			m	1.11	727	806.97	CB430931
計						1,127.87	
単価						1,128	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一14号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価 182.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	182.8	182.8	WB821210 単一 26号
計						182.8	
単価						182.8	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	142.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	142.6	142.6	WB821210 単一 27号	
計						142.6		
単価						142.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	19,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	19,110	19,110	WB010211 単一 28号	
計						19,110		
単価						19,110	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	17,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	3	17,010	51,030	WB010212 単一 29号	
計						51,030		
単価						17,010	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	建設機械運搬費		単位	台	数量	2	単価	62,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）20kmまで		路面切削機(ホイル式・廃材積込装置付)2.0m 無 無	台	2	62,500	125,000	WYB00001 単一 30号	
計						125,000		
単価						62,500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	10	単価	635.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	635.6	6,356	CB430510	
計						6,356		
単価						635.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版のみ t≦40cm	単位	m2	数量	1	単価	615.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接掘削積込		舗装版のみの打換え 40cm以下 無	m 2	1	615.7	615.7	WB430610 単一 19号	
計						615.7		
単価						615.7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						3		2,517
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 3.5km以下 全ての費用	m 3	3	2,517	7,551	CB227010	
計						7,551		
単価						2,517	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,500	3,525	WB020052 単一 20号	
計						3,525		
単価						3,525	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一5号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価 322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	322	322	WB430630 単一 21号
計						322	
単価						322	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一6号	基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 2,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無	m 2	1	2,224	2,224	WB430650 単一 22号
計						2,224	
単価						2,224	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	中間層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 再生粗粒度アスコン(20) 1層 50mm 無	m 2	1	2,224	2,224	WB430650 単一 22号	
計						2,224		
単価						2,224	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	2,695	2,695	WB430650 単一 23号	
計						2,695		
単価						2,695	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	切削オーバーレイ	7cm以下 (⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm)	単位	m2	数量		単価	3,159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,159	3,159	WB430210 単一 24号	
計						3,159		
単価						3,159	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	818.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 3.0km以下 全ての費用	m 3	104	818.1	85,082.4	CB430020	
計						85,082.4		
単価						818.1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－11号	殻処分	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	
						1		3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,500	3,525	WB020052 単－ 25号	
計						3,525		
単価						3,525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－12号	クラック処理	加熱式目地注入材(低弾性)	単位	m	数量		単価	
						1		413.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック補修			m	1	304.1	304.1	CB430920	
注入材（材料費）		0.277kg/m	m	1	109.5	109.5	CB430921	
計						413.6		
単価						413.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	クラック防止シート	ガラス基材 W=50cm	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1 1,128	
クラック防止シート張			全ての費用				CB430930	
			m	1	320.9	320.9		
クラック防止シート（材料費）							CB430931	
			m	1.11	727	806.97		
計						1,127.87		
単価						1,128	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1 182.8	
区画線設置			無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用				WB821210	
			m	1	182.8	182.8	単一 26号	
計						182.8		
単価						182.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	142.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	m	1	142.6	142.6	WB821210 単一 27号	
計						142.6		
単価						142.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	3	単価	19,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	3	19,110	57,330	WB010211 単一 28号	
計						57,330		
単価						19,110	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	9	単価	17,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	9	17,010	153,090	WB010212 単一 29号	
計						153,090		
単価						17,010	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	建設機械運搬費		単位	台	数量	2	単価	62,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）20kmまで		路面切削機(ホイル式・廃材積込装置付)2.0m 無 無	台	2	62,500	125,000	WYB00001 単一 30号	
計						125,000		
単価						62,500	円／台	